
 

   Tischtennis 
Baden-Württemberg e.V. 

 

   Bezirk Ludwigsburg 
   Ansprechpartner 
 
 

Bezirksvorsitzender Thomas Kreidler thomas.kreidler@t-online.de 07033/4098200 SpVgg Mönsheim 

 Stv. Bezirksvorsitzender 
 RL Mannschaftssport Erwachsene 

Peter Wildermuth pwildermuth@web.de 07144/331508 TSG Steinheim 

Ressortleiter (RL) - Finanzen Reimund Scheytt r.scheytt@t-online.de 07042/24280 TTA 08 Mühlacker 

Bezirksjugendvorsitzender vakant    

RL - Einzelsport (Jugend u. Erwachsene) Markus Buchstab tt-meldung@gmx.de 0176/82139920 TSG Steinheim 

RL - Mannschaftssport Jugend Matthias Hiller mh.tt@gmx.com 07144/130545 TTV Erdmannhausen 

RL - Pokal Erwachsene Thomas Friedl tomboy1@web.de 01525/3734615 TV Großbottwar 

RL - Pokal Jugend Volker Langenstein volker.langenstein@t-online.de 01522/2845756 TSV Großglattbach 

RL - Sportentwicklung David Bauhofer david_bauhofer@yahoo.de 0176/67316336 TV Markgröningen 

RL - Lehre Rudi Evers eversrudi@web.de 0157/38128078 TTG Marbach-Rielingshausen 

Beauftragter „StarTTer“ Norbert Dillinger norbert.dillinger@t-online.de 0162/1566859 GSV Hemmingen 

Beauftragte Mädchen Jule Döbler ttnews4jule@gmail.com  TV Möglingen 

RL - Senioren Jürgen Sautter jwsautter@web.de 07142/32605 VfB Tamm 

RL - Schiedsrichter Michael Schmolke michael.schmolke@ttbw.de 0176/80493681 TSV Hochdorf 

RL - Internet (Webmaster) Reiner Schwager rschwager@t-online.de 0171/1779512 SpVgg Mönsheim 

RL - Öffentlichkeitsarbeit/Presse vakant    
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